
UCHWAŁA NR XVII/156/2020 
RADY MIEJSKIEJ W BRANIEWIE 

z dnia 29 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmiany w Statucie Miasta Braniewa, stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały nr XX/128/2000 
Rady Miejskiej w Braniewie z dnia 28 czerwca 2000r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Braniewa (tj. 

Dz. Urz. Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 2015r., poz.4414 z późn.zm). 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2019r, 
poz. 506 z późn.zm.) Rada Miejska w Braniewie uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik nr 4 do Statutu Miasta Braniewa – Wykaz jednostek organizacyjnych Miasta Braniewa, 
stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały nr XX/128/2000 Rady Miejskiej w Braniewie z dnia 28 czerwca 2000r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Braniewa (tj. Dz. Urz. Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 2015r., 
poz.4414 z późn. zm.) otrzymuje brzmienie: 

1) Zakład Gospodarki Komunalnej – jednostka budżetowa, 

2) Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej – jednostka budżetowa, 

3) Miejski Ośrodek Sportu „Zatoka” – jednostka budżetowa, 

4) Szkoła Podstawowa nr 3 – jednostka budżetowa, 

5) Szkoła Podstawowa nr 5 – jednostka budżetowa, 

6) Szkoła Podstawowa nr 6 – jednostka budżetowa, 

7) Przedszkole Miejskie nr 2 – jednostka budżetowa, 

8) Urząd Miasta – jednostka budżetowa, 

9) Miejska Biblioteka Publiczna – instytucja kultury, 

10) Braniewskie Centrum Kultury – instytucja kultury, 

11) Przedszkole Miejskie nr 4 – jednostka budżetowa, 

12) Żłobek Miejski – jednostka budżetowa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Braniewa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Braniewie 

 
 

Dariusz Frąckiewicz 

Id: E36F5EFE-44D9-47E7-ABF8-6F2208F33AA3. Podpisany Strona 1




